41 **¶** An absente queatur dñmū in absen
42 **¶** An edicti contractu transeat
dñmū in gencū 10

43 **¶** An p'dmisionem vel ad iudicaco
nem transeat dñmū vbi di
uisio v'ij

44 **¶** Dñmū nō transeat in vnos
s'm bonoz sine traditione vel pos
sessione p'terquam in societate s'm lo
uorum nō in l' i ff. pro donato

D Dñmū dicitur id au
res est et ad que p'p'etua
rei p'net sine sp'etate ff
de rei. et s'm p' h'el ij s'
in locum vel in hoc dñmū p'p'etua
tem h'et licet v'subfructus alicuius sit
ff ad silley l' ij s' i Item qui pro
parce dñmū est Item dñmū h'et c'c'uz
liberi qui in potestate sunt appella
one dñmū gencū ff c' l' i s' ij ff de
libe et postu l' in suis 2 ar de s'ua
edie l' i s' largius Item etiaz si sit
in potestate vt dicta l' i ad silley
s' deinde Item et v'sallus rei fa
datis dicitur dñmū maxime in aone
v'alis dñmū Item eadem in aone em
phiteoticū 2 superh'ariz dñmū
dñmū vt ff si age' d'cti p'ca' l' i et ij
et s' dñmū c' p'ed et h'nc'uariz
appellaco' dñmū gencū ff de lo
aut' uidi poss l' in vendi. in p'ncip' licet
al' dñmū dicitur vt ff de s'ua l' fal
sus in s' ff ad silley l' i s' i In cōdñ
etiaz soaz v'atigalium dñmū dñmū
et non sine ff de publi l' i s' i et l' ij

§ 1 Dicitur etiam dñs qui olim fuit
 dñs licet hodie non sit ff si corpota
 l eius qui in provincia Item prelati
 etiam non sunt dñi per iuno i sua
 de re de testa ad hoc et de donat
 c 4 **D**icitur etiam dñs quo ad pro
 tectionem al possessionem no quo ad
 proprietatem ff ne quid in lo pub l licita
 Ad hoc fm vnom expositio nem de
 lit non conteste c ultimo § quod si
 super rebis 2 ad l vdi de iac l de
 posico vbi dicitur Imperator mundi
 dñs quo ad gubernationem y hoc
 C de quadrien p q l bane azenone
 Et im sciaz dicitur tutor dñs seu
 dñs loco ff de fuis l mca dñm §
 qui tutelam et pro impore l qui
 fundus § si tutor Item vice dño
 rum sunt tutores et auctores ff
 p vi aut clam l 10 § qui aucto r
 et au ignora Interdum quis dicit
 dñs tñus in aone pualstete sine
 patris ut ff de rei ven l m re actio
 § ij ff de acqui re do qd quid fu
 toidum dicitur dñs legis possessor
 ff de damp mstr l si finita § nliat
 Interdum etia dñs dicitur psump
 tione sine psumptione ut C de rei
 vend l quociens et l C de proba
 l y fm p qui dicit possessorem psume
 dum fm p no C de proba cu rē
 Alij et 40 contradicunt et in dicit
 l dicit dñm pro possessore pom vide
 mstr de act pposit § sciant
 N quid si ago et qd no de resti spolia
 ad decimas h vj Licet contumacia o
 pmo cōter tenetur 2 exponit dñs
 pro possessore C de pscip lon rep l 1
 § nisi de actione § alieum Inter
 dum etia C de hnt l ij de cōi hē
 amp l cum omnes de verbo signi
 Interdum nec cauid est dominium
 nec eodm ut ff de acqui poss § nich
 et vā poss l i § hūus aut Item
 scimus dicitur dñs eoz qui sine m
 suo pcculo ut ff de pccu l si seruus
 meus Item dicitur quis dñs quij
 pcculus licet imppe ff de deli ca
 l qui debet § fi
Dñs appellatur maritus ff de le
 l lucius § que maritus et eodm dñs
 appellatur vxor de le ij l vxorem
 m pñi
Dñi appellacione gōncatur dñs i
 aut m sui susci in pñi § i et hec
 interdum pmissare ponitur au legis
 sua proclamae cōi verbor signifi ca
 aonem Al verbor signifi cacione non
 et interdum ff de le ij l no alie
Dñi appellacione hereditas gōncat